



*Sommerbrev fra
Metodistkirken
på Bjølsen juni – august*

2013

Kjære venner og medlemmer av menigheten!

I morgen begynner årskonferansen, og jeg strever litt med å laste ned alle dokumenter som skal behandles i løpet av de tre dagene. Over tusen sider! Vi skal nok få tiden til å gå. Etter vår egen årskonferanse reiser jeg sammen med en kollega til årskonferansen til Metodistkirken på nordvestkysten av USA. Der skal vi presentere Diakoniplanen i engelsk versjon, og studere amerikansk metodisme. Menighetene i de store byene har et radikalt, diakonalt engasjement. Deler av sikkerhetsnettet for mange av de ca 50 millioner fattige i USA er basert på kirkelig, frivillig innsats. I Norge er velferdsordningene annerledes. Likevel vet vi at mange faller utenfor av forskjellige grunner og sliter med å klare livet sitt. I Bibelen tales det om «De fattige» både i GT og NT. «De fattige har dere alltid hos dere», sier Jesus. De fattige som begrep på Jesu tid var enker, foreldreløse og flyktninger. Disse har krav på en særlig oppmerksomhet og beskyttelse, ifølge vår hellige skrift. I vårt samfunn er det en annen merkbar fattigdom: Mangel på livsmening og mål. Mangel på nære, ekte relasjoner. Altfor ofte fremstår kirken som et sted man kommer med sin vellykkethet og ikke med sine savn. I Tacoma, USA, dit jeg reiser om to uker, står kirken midt i den delen av byen der fattigdom og sosial nød er tydelig. Det er lange køer når kirken har matutdeling. Noen av disse kommer til møter og gudstjenester – kanskje for å få ta del i kirkekaffen. I Mali ble de kalt «Ris-kristne», disse som kom til kirken først og fremst for å få sin lille sekk med ris. Vi ønsker ikke at livet skal være bare kamp for mat og livsopphold. Vi ønsker at livet skal være godt – i hvert fall av og til – og vi ønsker å kunne bruke våre evner og muligheter. De aller fleste mennesker ønsker å yte, ikke bare motta. En gammel kvinne jeg har snakket mye med, sa en gang: Det verste er ikke å bli gammel og at jeg får «vondter» her og der. Det verste er at jeg ikke kan bidra med noe lenger! Hun bidro likevel i høy grad – gjennom sine bønner for alle hun hadde kjær – og for menigheten. Alt har sin tid.

Livet av brød alene, dette er et uttrykk vi kjenner. Mange lever ufrivillig på en slik måte at all

tid går med til kampen for å skaffe brød til seg og sine. Likevel har jeg blant fattige møtt en sterk tro på Guds kjærlighet, og på hans rettferdighet – en gang...I Sør Frankrike ligger en kunstig anlagt by. Vakker. Nydelige, store feriehus og enorme luksusbåter ved kaia foran hvert hus. Båter på størrelse med en stor norsk ferje. Nesoddbåten. Det var en kirke der – en kunstig anlagt kirke, kan vi si – for den var bare til utstilling. Den ble aldri brukt til gudstjenester. *Livet av brød alene* har også slike uttrykk. Men da er det selvsagt! Med disse tankene ønsker jeg dere god sommer. Og folkens: Vi lever ikke av brød alene. Det er ikke dumt, også i ferietida, å lese et lite ord for dagen. Kanskje er det en tradisjon jeg har med meg fra morgensamlingene på Soltun. Jeg henter mye fra Henry Nouwens små refleksjoner. (St Olavs bokhandel) eller helt enkelt en salmetekst. Skulle jeg velge evangelieord gjennom sommeren, ville jeg nok lest meg gjennom Johannesevangeliet – men det overrasker vel ikke de som kjenner meg.

I sommer er kirken vår betjent av ulike pastorer og diakoner. Her følger en liste over hvem som kan ringes til i hvilke uker. Bare bruk oss!

Hilsen Kari Hay

23.juni:

Gudstjeneste v/Terje Nilsen

Uke 26: Vakt er Yngvar Ruud, gudstjeneste i Sentralkirken kl 11 00 30. juni: Yngvar Ruud.(93205403)

Uke 27: Vakt er Steinar Hjerpseth, gudstjeneste i Sentralkirken kl 11 00 7. juli : Steinar Hjerpseth (48895321)

Uke 28: Vakt er Terje Nilsen, gudstjeneste i Sentralkirken kl 1100 14.juli: Terje Nilsen **NB: Sommersamling på Bygdøy 10.juli** (92021096)

Uke 29: Vakt er Øystein Olsen, gudstjeneste i Sentralkirken kl 11 00 21.juli: Øystein Olsen (48188931)

Uke 30: Vakt er Ola Westad, gudstjeneste i Sentralkirken kl 1100 28. juli: Ola Westad, **NB: Sommersamling på Bygdøy onsdag 24.juli**

Uke 31:Vakt er Ola Westad, gudstjeneste i Sentralkirken kl 11 00 4.august: Ola Westad (41415802)

Uke 32: Vakt er Ki Sung Kim, gudstjeneste i Sentralkirken kl 11 00 11.august: Ki Sung Kim **NB: Sommersamling på Bygdøy onsdag 7. august v/Harald Larsen (Ki Sung:97153834)**

Uke 33: Vakt er Kari Hay gudstjeneste i Sentralkirken kl 11 00 18.august: Kari Hay (41545293)